河 南 中 医 学 院
关于首次二级岗位申报及有关问题的通知
各单位、各部门：
根据省岗位设置管理规定和《河南省人力资源和社会保障厅关于印发河南省事业单位首次专业技术二级岗位实施意见的通知》（豫人社事业 [image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

 号）有关规定，现将学校专业技术二级岗位申报有关事宜通知如下：
    一、实施范围和对象

符合二级岗位申报条件的一线专业技术人员。
二、申报条件

申报条件按照《河南省事业单位首次专业技术二级岗位实施意见》规定执行（附件1）。
三、申报程序
1、个人申报

2、单位审核、推荐

3、职能部门审核、专家评审

4、学校审批

5、公示、上报
四、申报材料
1、申请报告
2、符合申报条件的证明材料
3、《河南省事业单位专业技术二级岗位申报表》一式三份（附件2）
4、申报人主要业绩材料（1500字以内）。
五、时间安排

4月16日—4月25日：个人申报，部门审核、推荐
4月26日—4月30日：专家评审、学校审批
5月1日—5月10日：公示并上报省人社厅审批
六、有关说明

1、专业技术职务任职年限的认定：专业技术职务任职年限从聘任现专业技术职务起计算，截至日期2011年12月31日。
2、专家评审由学校专业技术岗位职级评审委员会组织实施，负责对各单位推荐的符合专业技术二级岗位申请者进行岗位职级评审，结果经学校审批后上报。
3、各院部申报材料请于2012年4月25日前报学院人事处专技科，逾期不报视为自动放弃。
报送材料地址：新校区教学楼BS603室

联系人：孟肖飞

联系方式：65921318  zzbrsc123@126.com
附件：1、河南省事业单位首次专业技术二级岗位实施意见
2、河南省事业单位专业技术二级岗位申报表
人事处

2012年4月16日
PAGE
2